Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2020 года                                                             №136/828-IV

Об  утверждении  формы,  текстов  и
количества  избирательных  бюллетеней  по
выборам  депутатов  Собрания  депутатов
Батыревского  района  Чувашской
Республики седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в
органы  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»  Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на
выборах  депутатов  Собрания  депутатов  Батыревского  района  Чувашской
Республики седьмого созыва:

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №1
(прилагается);

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №2
(прилагается);

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №3
(прилагается);

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №4
(прилагается);

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №5
(прилагается);

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №6
(прилагается);

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №7
(прилагается);

-  по  Туруновскому  одномандатному  избирательному  округу  №8
(прилагается);

-  по  Долгоостровскому  одномандатному  избирательному  округу  №9
(прилагается);

-  по  Новоахпердинскому  одномандатному  избирательному  округу  №10
(прилагается);

-  по  Староахпердинскому  одномандатному  избирательному  округу  №11
(прилагается);

-  по  Тойсинскому  одномандатному  избирательному  округу  №12
(прилагается);

- по Норваш-Шигалинскому одномандатному избирательному округу №13
(прилагается);

-  по  Шаймурзинскому  одномандатному  избирательному  округу  №14
(прилагается);

-  по  Тарханскому  одномандатному  избирательному  округу  №15
(прилагается);

-  по Большечеменевскому одномандатному избирательному округу №16
(прилагается);

-  по  Бахтигильдинскому  одномандатному  избирательному  округу  №17
(прилагается);

-  по  Сиделинскому  одномандатному  избирательному  округу  №18
(прилагается);

-  по  Первомайскому  одномандатному  избирательному  округу  №19
(прилагается);

-  по  Бикшикскому  одномандатному  избирательному  округу  №20
(прилагается);

-  по  Именевскому  одномандатному  избирательному  округу  №21
(прилагается);

-  по  Сугутскому  одномандатному  избирательному  округу  №22
(прилагается);

-  по Татарско-Сугутскому одномандатному избирательному округу №23
(прилагается);

-  по  Алманчиковскому  одномандатному  избирательному  округу  №24
(прилагается).

1.1.  В случае если ко дню голосования в избирательном округе  останется
один  кандидат,  то  форма  бюллетеня  изменяется  согласно  приложению
(прилагается).

2. Изготовить избирательные бюллетени по выборам депутатов Собрания
депутатов Батыревского района Чувашской Республики седьмого созыва:

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №1  в
количестве 1192 штук;

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №2  в
количестве 1256 штук;

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №3  в
количестве 1063 штук;

-  по  Батыревскому  одномандатному  избирательному  округу  №4  в
количестве 1034 штук;

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №5  в
количестве 1329 штук;

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №6  в
количестве 1448 штук;

-  по  Шыгырданскому  одномандатному  избирательному  округу  №7  в
количестве 1240 штук;

-  по  Туруновскому  одномандатному  избирательному  округу  №8  в
количестве 1419 штук;

-  по  Долгоостровскому  одномандатному  избирательному  округу  №9  в
количестве 1255 штук;

- по Новоахпердинскому одномандатному избирательному округу №10 в
количестве 1101 штук;

- по Староахпердинскому одномандатному избирательному округу №11 в
количестве 1042 штук;

-  по  Тойсинскому  одномандатному  избирательному  округу  №12  в
количестве 1244 штук;

- по Норваш-Шигалинскому одномандатному избирательному округу №13
в количестве 1271 штук;

-  по  Шаймурзинскому  одномандатному  избирательному  округу  №14  в
количестве 1004 штук;

-  по  Тарханскому  одномандатному  избирательному  округу  №15  в
количестве 1139 штук;

- по Большечеменевскому одномандатному избирательному округу №16 в
количестве 1255 штук;

- по Бахтигильдинскому одномандатному избирательному округу №17 в
количестве 1000 штук;

-  по  Сиделинскому  одномандатному  избирательному  округу  №18  в
количестве 857 штук;

-  по  Первомайскому  одномандатному  избирательному  округу  №19  в
количестве 1081 штук;

-  по  Бикшикскому  одномандатному  избирательному  округу  №20  в
количестве 1069 штук;

-  по  Именевскому  одномандатному  избирательному  округу  №21  в
количестве 886 штук;

-  по  Сугутскому  одномандатному  избирательному  округу  №22  в
количестве 1205 штук;

- по Татарско-Сугутскому одномандатному избирательному округу №23 в
количестве 1320 штук;

-  по  Алманчиковскому  одномандатному  избирательному  округу  №24  в
количестве 977 штук.

3.  Направить  настоящее  решение  в  средства  массовой  информации  для
опубликования.

Председатель Батыревской ТИК Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                            Н.Н. Атитанова